江苏省企业发展战略研究会
省企研字(2020)第 31 号

关于帮助企业解决融资难问题的通知

各分会、专委会、办事处、会员单位：

为解决疫情平稳后企业复工复产资金的需求，本会科技

智能建设分会与多家银行通力合作，共同组织了大批资金，

专为企业复工复产和投资新项目服务，有需求并符合相关条

件的企业，请与本会科技智能建设分会直接联系。

联系电话：13913818053

特此通知

附：助企金融产品简介之一

    助企金融产品简介之二

                                  二 0 二 0 年四月六日

  抄送：相关银行